de Vilanova, Lleida 18 agost, 1281, imposava com a condició la seva residèn
cia a Barcelona.

Iusticie et iuratis Civitatis Valencie. Cum intellexerimusa quod in qua
dam populacione dilecti et familiaris nostri magistri Arnaldi de Villanova, 
quam noviter construi facit circa domum fratrum de Penitencia vel saccorum, 
quidam vicini eiusdem seb contra forum et iusticiam opponentes impediant 
illius populacionis hedificacionem pro eo quarec cursus aquarum tam pluvia
lium quam aliarum versus eorum carrerias dirigi non permittant, vobis dici
mus et mandamus quatenus, visis et diligenter inspectis locis, hinc inde facia
tis assignari et determinari predicte populacioni cursus aquarum congruos 
prout forus et iuris equitas limitabunt et contradicentibusd quibuscumque 
super hoc, mediante iusticie rigore, silencium imponatis et hoc sine mora et 
dilacione fieri volumus. Notificantes vobis quod, cum nos laboremus dictum 
magistrum Arnaldum graciis atrahere seu allicere ut in nostris partibus resi
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dere velit, non modicum gravaremur si aliquis ipsum a nostro desiderio per 
iniurias elongaret quecumque ipsius iura vel negocia perturbando.

Datum Barchinone, VIIº kalendas junii, anno Domini Mº CCº XCº VIIIº.
Raimundus Caprarii. 

a intellexeramus MB b super et MB c quod MB d condicionibus MB
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1298, juny, 8. València

Ramon de Sanllàcer i altres marmessors de Pere de Muntanyola venen a subhasta 
pública uns censos de mestre Arnau de Vilanova.

ACV, Pergamins, núm. 5021. Original.
E. Olmos, Pergaminos..., núm. 863.

Noverint universi quod nos Raymundus de Sancto Lacerio, miles, Tho
masius Fabre et Bartholomeus Cirioll, manumissores et exsecutores ulti
mi testamenti Petri de Muntaynola, civis Valencie quondam, auctoritate 
officii dicte manumissorie qua fungimur in hac parte et ad complendum 
testamentum et ultimam voluntatem dicti deffuncti prout ipse voluit et 
mandavit in eodem ac habentes plenum posse vendendi et alienandi omnia 
bona sua sine auctoritate curie vel iudicis prout in dicto testamento ple
nius continetur. 

Ideoque ex potestate nobis data a dicto testatore in absencia Petri 
Gomir, canonici valentini, manumissoris nostri, qui est in remotis parti
bus extra Civitatem et Regnum Valencie, exposuimus venales et per vocem 
Jacobi, bucinatoris cursoris, publice fecimus subastari et preconitzari qua
draginta et quinque maçemutinas minus quarta juciffias censuales auri boni 
et recti ponderis cum toto earundem iure, dominio, laudimio et fatica et 
iure percipiendi ipsas, quas dictus deffunctus accipiebat et accipere debebat 
singulis annis in terris et ortis qui pro ipso et sub eius dominio teneban
tur ad dictum censum in Algerocio orta Valencie et de quibus facit Jaco
bus de Pratis, filius Petri de Pratis, novem maçemutinas singulis annis in 
festo Omnium Sanctorum pro quodam trocio terre et orti sito et posito in 
dicto termino.